
Shtojca 14. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 26 Maj 2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Medi-Tel Sh.p.k. me nr. Nipt-i  J71519004W me adrese 

autostrada Tirane-Durres,km 1,Rruga vidhegjate,ndertesa nr.18,zona kadastrale 

nr.2679,nr.pronesie 41/1/16/2,Mezes,Tirane 

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar-Prokurim me mjete Elektronike – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me afat 

24 muaj) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:REF-46604-04-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Evadim,trajtim dhe asgjesim i mbetjeve  te rrezikeshme spitalore 

per nevojat e Drejtorise se Sherbimit    Spitalor Pogradec”_Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 24 muaj,fondi limit/vlera e pritshme e 

kontratave: 8,935,200 leke(Tete milion e nenteqind e tridhjet e pese mije e dyqind) pa tvsh 

 

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 05 Maj 

2025 ,Buletinin Nr.23 ber   

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto                 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim                X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Medi-Tel                                                                                               J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:6,701,400 

leke(gjashte milion e shtateqind e nje mije e katerqind) pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Eco  Riciklim                                                                               L61814009B    

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:6,701,400 

leke(gjashte milion e shtateqind e nje mije e katerqind) pa tvsh 

                                                                                     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar  

 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori  ekonomik Medi-Tel 

Sh.p.k. me adrese autostrada Tirane-Durres,km 1,Rruga vidhegjate,ndertesa nr.18,zona 

kadastrale nr.2679,nr.pronesie 41/1/16/2,Mezes,Tirane, me nr. Nipt-i J71519004W,per 

vleren  6,701,400 leke(gjashte milion e shtateqind e nje mije e katerqind) pa tvsh eshte  

identifikuar si ofertues i sukseshëm  pasi u pergjodh si fitues pas  hedhjes se shortit ne 

daten 19 maj 2025 ora 12:00 ndermjet dy ofertuesve te vetem me vlere te njejte   dhe 

perkatesisht te ofertuesit  Medi-Tel sh.p.k. me nipt J71519004W dhe Eco Riciklim me  nipt  

L61814009B   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra:Nuk aplikohet 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë  afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

                                                                   ______________________________ 

                                                                 (emri, mbiemri, firma, vula) 

                                                                                                                                         


